

DADOS DO(S) CREDENCIADO(S)

NOME	CPF/CNPJ	ME/EPP/MEI?	REPRESENTANTE	CPF REPRES.
CAMILA COELHO DE AMORIM FERREIRA 10581023625	38.121.115/0001- 07	Não	CAMILA COELHO DE AMORIM FERREIRA	105.810.236-25
EDMILTON F MIGUEL MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	11.831.939/0001- 14	Sim	RODRIGO SALGADO GOMES DE OLIVEIRA	108.182.086-19
LUANA GERALDA XAVIER DE OLIVEIRA ARAUJO	25.384.749/0001- 00	Sim	GISLENE COUTINHO DE OLIVEIRA BATISTA	057.542.416-82
PEDREIRA BOM JARDIM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	22.433.585/0001- 76	Não	GUSTAVO LOPES DA SILVA	029.960.846-83
RP CAMPOS CONSTRUÇÕES LTDA ME	19.371.125/0001- 56	Sim	NILVANE FRANCO DE MIRANDA	032.559.826-69
VICENTE PIMENTEL RHODES EPP	01.630.497/0001- 94	Não	VICENTE PIMENTEL RHODES	535.110.936-00

MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM

PROCESSO: PRC 00075-2021

LICIT.: PREG 00020-2021

DATA DE ABERTURA: 22/04/2021

VENCEDOR: EDMILTON F MIGUEL MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

CÓDIGO: 3521

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
017 - (041193) BLOCOS DE CONCRETO SEXTAVADO	SUPER BLOCOS	30000.00 00	UN	2,2000	66.000,00	10.20	7

TOTAL DO PARTICIPANTE EDMILTON F MIGUEL MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

66.000,00

VENCEDOR: LUANA GERALDA XAVIER DE OLIVEIRA ARAUJO

CÓDIGO: 3100

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
008 - (041184) ANEL PARA CISTERNA	PM MANHUACU	20.0000	UN	127,2100	2.544,20	0.00	0
001 - (041177) MANILHA 0.100 MM ARMADA	PM MANHUACU	150.0000	UN	244,9000	36.735,00	0.20	2
007 - (041183) MANILHA 0.20 MM SEM ARMACAO	PM MANHUACU	50.0000	UN	16,4000	820,00	2.38	2
006 - (041182) MANILHA 0.30 MM SEM ARMACAO	PM MANHUACU	150.0000	UN	22,0000	3.300,00	3.59	2
005 - (041181) MANILHA 0.40 MM SEM ARMACAO	PM MANHUACU	400.0000	UN	36,9000	14.760,00	8.41	10
003 - (041179) MANILHA 0.60 ARMADA	PM MANHUACU	200.0000	UN	108,0000	21.600,00	11.76	17
004 - (041180) MANILHA 0.60 MM S/ ARMACAO	PM MANHUACU	200.0000	UN	77,9000	15.580,00	0.42	2
002 - (041178) MANILHA 0.80 MM ARMADA	PM MANHUACU	100.0000	UN	179,5000	17.950,00	5.85	7
009 - (041185) MEIO FIO DE CONCRETO PRE MOLD	PM MANHUACU	100.0000	UN	17,9000	1.790,00	6.87	5
011 - (041187) MOURAO DE CONCRETO PONT VIRADA	PM MANHUACU	200.0000	UN	30,9000	6.180,00	3.29	2
010 - (041186) MOURAO DE CONCRETO RETO	PM MANHUACU	200.0000	UN	24,9000	4.980,00	8.82	6

TOTAL DO PARTICIPANTE LUANA GERALDA XAVIER DE OLIVEIRA ARAUJO

126.239,20

VENCEDOR: PEDREIRA BOM JARDIM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.

CÓDIGO: 2262

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
014 - (041190) BRITA 01		250.0000	TN	71,4300	17.857,50	0.00	0
012 - (041188) SOLO BRITA AMPLA PARTICIPACAO		3750.0000 0	TN	45,0000	168.750,00	0.00	0
013 - (041189) SOLO BRITA COTA RESERVADA		1250.0000 0	TN	45,0000	56.250,00	0.00	0

TOTAL DO PARTICIPANTE PEDREIRA BOM JARDIM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.

242.857,50

VENCEDOR: VICENTE PIMENTEL RHODES EPP

CÓDIGO: 2120

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
015 - (041191) AREIA FINA TONELADA		200.0000	TN	86,9000	17.380,00	1.25	3
016 - (041192) AREIA GROSSA TONELADA		200.0000	TN	60,0000	12.000,00	0.00	0

TOTAL DO PARTICIPANTE VICENTE PIMENTEL RHODES EPP

29.380,00

TOTAL DO PROCESSO:

464.476,70

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

RESUMO DE VENCEDOR POR ITEM

PROCESSO: PRC 00075-2021

LICIT.: PREG 00020-2021

DATA DE ABERTURA: 22/04/2021

ITEM	FORNECEDOR	VALOR
008 - (041184) ANEL PARA CISTERNA	LUANA GERALDA XAVIER DE OLIVEIRA ARAUJO	2.544,20
015 - (041191) AREIA FINA TONELADA	VICENTE PIMENTEL RHODES EPP	17.380,00
016 - (041192) AREIA GROSSA TONELADA	VICENTE PIMENTEL RHODES EPP	12.000,00
017 - (041193) BLOCOS DE CONCRETO SEXTAVADO	EDMILTON F MIGUEL MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	66.000,00
014 - (041190) BRITA 01	PEDREIRA BOM JARDIM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	17.857,50
001 - (041177) MANILHA 0.100 MM ARMADA	LUANA GERALDA XAVIER DE OLIVEIRA ARAUJO	36.735,00
007 - (041183) MANILHA 0.20 MM SEM ARMACAO	LUANA GERALDA XAVIER DE OLIVEIRA ARAUJO	820,00
006 - (041182) MANILHA 0.30 MM SEM ARMACAO	LUANA GERALDA XAVIER DE OLIVEIRA ARAUJO	3.300,00
005 - (041181) MANILHA 0.40 MM SEM ARMACAO	LUANA GERALDA XAVIER DE OLIVEIRA ARAUJO	14.760,00
003 - (041179) MANILHA 0.60 ARMADA	LUANA GERALDA XAVIER DE OLIVEIRA ARAUJO	21.600,00
004 - (041180) MANILHA 0.60 MM S/ ARMACAO	LUANA GERALDA XAVIER DE OLIVEIRA ARAUJO	15.580,00
002 - (041178) MANILHA 0.80 MM ARMADA	LUANA GERALDA XAVIER DE OLIVEIRA ARAUJO	17.950,00
009 - (041185) MEIO FIO DE CONCRETO PRE MOLD	LUANA GERALDA XAVIER DE OLIVEIRA ARAUJO	1.790,00
011 - (041187) MOURAO DE CONCRETO PONT VIRADA	LUANA GERALDA XAVIER DE OLIVEIRA ARAUJO	6.180,00
010 - (041186) MOURAO DE CONCRETO RETO	LUANA GERALDA XAVIER DE OLIVEIRA ARAUJO	4.980,00
012 - (041188) SOLO BRITA AMPLA PARTICIPACAO	PEDREIRA BOM JARDIM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	168.750,00
013 - (041189) SOLO BRITA COTA RESERVADA	PEDREIRA BOM JARDIM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	56.250,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial